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Koder til registrering af grovfoder 2011.

Fodernavn

Afgraesning
Klgvergraes, 6-8 cm, 20%
klgver

Klgvergrees, 12-15 cm,
20% klgver

Klgvergrees, 20-25 cm,
20% klgver

Klgvergraes, 6-8 cm, 40%
klgver

Klgvergraes, 12-15 cm,
40% klgver

Klgvergrees, 20-25 cm,
40% klgver

Klgvergraes, 6-8 cm, 60%
klgver

Klgvergrees, 12-15 cm,
60% klgver

Klgvergraes, 20-25 cm,
60% klgver

Klgvergrees, 6-8 cm,
tidlig, vanding

Klgvergraes, 6-8 cm, midt,
vanding

Klgvergrees, 6-8 cm, sen,
vanding

Klgvergraes, 6-8 cm,
tidlig, -vanding
Klgvergrees, 6-8 cm, midt,
-vanding

Klgvergrees, 6-8 cm, sen,
-vanding

Klgvergrees, 12-15 cm,
tidlig, vanding
Klgvergrees, 12-15 cm,
midt, vanding
Klgvergrees, 12-15 cm,
sen, vanding
Klgvergrees, 12-15 cm,
tidlig, -vanding
Klgvergraes, 12-15 cm,
midt, -vanding
Klgvergrees, 12-15 cm,
sen, -vanding

Varigt enggraes

Grees, 6-8 cm

Graes, 12-15cm
Greaes, 20-25 cm

Graes og beelgplanter
Italiensk rajgraes, forar,
tidlig

Italiensk rajgrees, forar,
midt

Italiensk rajgrees, fordr,
sen

Italiensk rajgrees, efter
helsaed

Italiensk rajgrees, efter
korn

Lucerne, beg. blomst

Lucerne, i blomst
Lucerne, e. blomst
Hvidklgver, frisk
Rgdklgver, frisk

Helsadsensilage
Fodermarvkal, ensilage
Kolbemajs, ensilage
Rapsensilage
Hestebgnne, ensilage

DK

NorFor

kode Feed

421

422

423

424

425

426

427

428

429

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

442

458
464
465
466

444

445

446

448

449

401

402
403
472
473

575
219

576

Stuff ID

006-0059

006-0060

006-0061

006-0062

006-0063

006-0064

006-0065

006-0066

006-0067

006-0068

006-0069

006-0070

006-0071

006-0072

006-0073

006-0074

006-0075

006-0076

006-0077

006-0078

006-0079

006-0080
006-0081
006-0082
006-0083

006-0084

006-0085

006-0086

006-0087

006-0088

006-0089

006-0090
006-0091
006-0093
006-0094

006-0255
006-0257
006-0260
006-0288

Fodernavn

Grgnpiller og grgnhg

Grgnhg, Ekstra
Grgnhg, Plus
Grgnhg, Standard
Grgnhg, lucerne
Grgnpiller, Ekstra
Grgnpiller, Plus
Grgnpiller, Standard
Lucernepiller, Ekstra

Lucernepiller, Standard

Graes- og
kilgvergraesensilage
Klgvergreesens., hgj FK, 20%
klgver

Klgvergraesens., middel FK,
20% klgver

Klgvergreesens., lav FK, 20%
klgver

Klgvergraesens., hgj FK, 40%
klgver

Klgvergraesens., middel FK,
40% klgver

Klgvergreesens., lav FK, 40%
klgver

Klgvergraesens., hgj FK, 60%
klgver

Klgvergraesens., middel FK,
60% klgver

Klgvergraesens., lav FK, 60%
klgver

Fordrsudl. italiensk rajgrees,
ensilage

Efterafgrgde, helsaed, ensilage

Efterafgrgde, korn, ensilage
Hundegraes, ensilage
Varigt enggrees, ensilage
Greaesensilage, hgj FK
Graesensilage, middel FK

Graesensilage, lav FK
Graesensilage, meget lav FK
Lucerneensilage, hgj FK

Lucerneensilage, lav FK

Hvidklgver beg. blomst,
ensilage

Rgdklgver beg. blomst,
ensilage

Klgvergraesens., 1. sleet
Klgvergraesens., 2. slaet
Klgvergraesens., 3. sleet
Klgvergraesens., 4. slaet
Klgvergreesens., 5.slaet
Greaes + aerteensilage

Hg og Halm
Vvérbyghalm
Byghalm, NH3-beh., hgj FK

DK

NorFor

kode Feed

671

672

673

675

705

706

707

708

709

521

523

524

525

527

528

529

501

502

572

573

781
682

Stuff ID

006-0421

006-0422

006-0423

006-0424

006-0425

006-0426

006-0427

006-0428

006-0429

006-0226

006-0227

006-0228

006-0229

006-0230

006-0231

006-0232

006-0233

006-0234

006-0235

006-0236
006-0237
006-0238
006-0239
006-0240
006-0241

006-0242

006-0243

006-0244

006-0245

006-0247

006-0248

006-0520
006-0521
006-0522
006-0523
006-0524
006-0536

006-0386
006-0389

Den Europaeiske Union ved Den
Europzeiske Fond for Udvikling af
Landdistrikter og Ministeriet for
Fgdevarer, Landbrug og Fiskeri har
deltaget i finansieringen af projektet.

Promilleafgiftsfonden for landbrug

http://projektfinansiering.vfl.dk/Promilleafgiftsfonden/2011/Baeredygtighed-miljoepa... 28-10-2021



Smalbladet lupin, ensilage
Havre + aerte + vikke,
ensilage

Grgnbygensilage

Byghelszed, ensilage, hgj
FK

Byghelszed, ensilage,
middel FK

Byghelsaed, ensilage, lav
FK

Vinterbyghelsaed, ensilage
Havrehelszed, ensilage
Hvedezert, ensilage

Hvedehelsaed, ensilage,
hgj FK

Hvedehelsaed, ensilage,
middel FK

Hvedehelsaed, ensilage,
lav FK

Bygeert, ensilage, 20%
eerter

Bygeert, ensilage, 40%
aerter

Bygeert, ensilage, 60%
eerter

Majsensilage, hgj FK
Majsensilage, middel FK
Majsensilage, lav FK
Triticalehelszed, ensilage
Grgnrug, ensilage

Grgnbygeert, ensilage,
40% eerter

Grgnbygeert, ensilage,
70% eerter

Grgneert, ensilage
Frtehelsaed, ensilage
Hvede-grees, ensilage

Helsaed

Hestebgnner, frisk
Smalbladet lupin, frisk
Havre, eerter, vikker, frisk
Grgnbyg for skrid., frisk
Byghelsaed, frisk
Havrehelsaed, frisk

Majs, frisk

Grgnrug, frisk
FArtehelsaed, frisk

579
580
581
582

583

584

585
586
588

589

590

591

577

578
599
587

476
479
480
481
483
486
492
497
499

Fodermarvkal, frisk (skgn) 475

Grgneert, frisk
Grgn vinterhvede, frisk
Kolbemajs, frisk

006-0289
006-0290
006-0291
006-0292

006-0293

006-0294

006-0295
006-0296
006-0297

006-0298

006-0299

006-0300

006-0301

006-0302

006-0303

006-0307
006-0308
006-0309
006-0310
006-0311

006-0312

006-0313

006-0314
006-0315
006-0519

006-0131
006-0132
006-0133
006-0134
006-0135
006-0136
006-0137
006-0138
006-0139
006-0140
006-0514
006-0515
006-0518

Rapshalm
Lucernehg
Klgverhg, haj FK

Klgverhg, lav FK
Graeshg

Byghalm, NaOH-beh.

Byghalm, NH3-beh., lav FK
Havrehalm, NH3-beh.
Hvedehalm, NH3-beh.

Rughalm, NH3-beh.
Vinterbyghalm
Havrehalm
Hvedehalm
Rughalm

FArtehalm

Hvidklgverhalm
Rajgraeshalm
Rgdsvingelhalm

Rodfrugter
Foderroer, 16,5% TS

Foderroer, 18% TS

Foderroer, 20% TS
Sukkerroer

Gulergdder

Roepiller, umelasseret
Roepiller, letmelasseret
Roepiller, melasseret
Roemelasse

Roepiller mel. Danisco kosetter

HP-Pulp, ensilage
Kartoffelpulp

Vinasse

Roetop, frisk, 20% aske
Roetop, samensileret
Kartofler
Kartoffelproteinkoncentrat
Roer + top, ensilage

* Ikke alle fodertyper i NorFor findes i det gamle system

602
625
626

665

681

683
686
689

697

782

785

788

796

715
716
717

388

351
386

283

284
273
287
353
356

274
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006-0396
006-0402
006-0403
006-0404

006-0405

006-0406

006-0407
006-0408
006-0409

006-0410

006-0411

006-0412

006-0413

006-0414

006-0415

006-0416
006-0417
006-0418

004-0007

004-0008

004-0009
004-0010
004-0015
004-0020
004-0021
004-0022
004-0023
004-0024
004-0033
004-0043
004-0044
004-0050
004-0051
004-0060
004-0062
004-0076
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